
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 21.11.2023 № 2/62 

 

Об утверждении перечня недвижимого имущества, передаваемого из 

муниципальной собственности Городского округа Шатура Московской 

области в собственность Московской области 

 

 В соответствии с п. 11 ст. 154 Федерального закона «О внесении изменений в 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон 

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О 

перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества 

из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации 

или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 

Федерации в федеральную или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации», на основании письма Министерства транспорта и 

дорожной инфраструктуры Московской области от 22.06.2023 № 22Исх-9865, 

Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из 

муниципальной собственности Городского округа Шатура Московской области в 

собственность Московской области (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура 

Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                              Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                               А.В. Артюхин 

 

 
 



 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 21.11.2023 № 2/62 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Городского округа Шатура Московской области в собственность Московской 

области 

 

 

№ 

п/

п 

Наименование Адрес 
Площадь, 

кв.м 

Кадастровый 

номер  

1 2 3 4 5 

1 
Земельный 

участок 

Московская область, 

Городской округ 

Шатура 

300,00 50:25:0010306:346 


